
2015 年 4 月 29 日 

一般社団法人日本アニメーター・演出協会（JAniCA） 

 

アニメーション制作者実態調査報告書 2015 

第９回 芸能実演家・スタッフの活動と生活実態 調査報告書 2015 年版 別冊 ― アニメーター編 ― 

印刷製本版の訂正について 

 

拝啓 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 『アニメーション制作者実態調査報告書 2015』（第９回 芸能実演家・スタッフの活動と生活

実態 調査報告書 2015 年版 別冊 ― アニメーター編 ―）印刷製本版において、誤りがあり

ました。つきましては、下記のとおり、訂正してお詫び申し上げます。 

 なお、JAniCA の Web サイトで公開している調査報告書につきましては、下記の点を訂正し

ております。 

 今後とも、本協会の活動にご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

誤（p.102） 

 

 

正（p.102） 

 

以 上 


